de Neuchätel, la constnction d'un bätiment suv ee terrain, l'exploitatioii et
eventuellement la vente de cet immeuble. Les Statuts de la sociötö portent
la date du 9 oetobre 1925. La duree de la soci£t£ est indeterminee. Le capital-
actions est fix£ ä quarante et un mille francs (fr. 41,000), divisö en 410
actions nominatives de fr. 100 chacunc. II est remis ä L£on Pcrriard, propri£taire,
douze actions, k Apotheloz et Induni, entrepreneurs, cent soixante-cinq
actions, k Gustave Menth, entrepreneur, cent dix-sept actions, ä Jules Kung,
entrepreneur, douze actions, k Senn, entrepreneur, quatorze actions, k Galli-